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TRE TOG 1. MAI -
BARE FAGLIG 1. MAIFRONT 1977 

STÅR FOR BEBOERNES INTERESSER! 
I.mai går det tre tog i Oslos gater. Bare 

Faglig 1. maifronts tog vil være et bredt 
klassekamptog som står for arbeider­
klassens og den progressive bevegelsens 
interesse r. Bare Faglig 1. maifront går 
mot klassesamarbeidet, bare Faglig 1. 
maifront smir enheten og solidariteten 

mellom folkene i verden og reiser kampen 
mot de to Imperialistiske supermaktene 
USA og Sovjet. Bare Faglig 1. maifront 
krever nazipartiet Norsk Front forbudt, og 
bare Faglig 1. maifront står for enhet 
mellom norske arbeidere og fremmed ­
arbeidere. 

Faglig 1. maifront støtter beboernes kamp! 

Bolignød og boligdyrtid, rasering og 
motorveier er brennende spørsmål for 
beboerne i de eldre bydelene. 1. mal er en 

dag enkeltpersoner og boligforeninger kan 
og bør bruke for å fremme sine-egne krav 
sammen med titusen andre. 

Faglig 1. maifront står for denne boligpolitikken: 

Kamp mot bolignød og boligdyrtid I 
Kamp mot rasering og motorveier I 
Nei til kommunens avgiftsplyndrlng -
kamp mot husleieøkning! 
Rehabilitering på beboernes vill<år I 
Kommunen og staten skal betale 
rehabiliteringa I 
Nei til boligspekulasjon - fyll tomme 
leiligheter med boligsøkende! 
Full støtte til husokkupasjonene! 
Soneplanen betyr sanering og motor­
veler - trekk soneplanen tilbake! 
Ingen gjennomfartstrafikk i bolig­
strøk! 

N el til forslumming - vi krever 
vedlikehold I 
Enhet norske og utenlandske ar­
beidere! 
Senk husbankrenta! 
Støtt avgiftsstreikene mot kommunen! 
Slutt opp om beboerforeningenes 
kamp! 

Faglig 1. maifront er det eneste toget 
der beboerne sjøl utformer de kravene de 
vil demonstrere for. Toget blir inndelt i 
seksjoner som boligseksjon, faglig seksjon 
osv. 

De to andre togene - valg oppmarsj foran stortingsvalget! 

Samorgtoget og «Sosialistisk arbeider­
enhet 1. mai» er valgkamptog for DNA og 
SV. Samorgtoget slutter opp om DNAs 
politikk til støtte for NATO og USA. SV­
ledelsen og NKP støtter supermakta Sov­
je t . Dette er to prolmperialistiske tog, to 
tog for klassesamarbeid og for en politikk 
som støtter monopolkapitalen. 

I boligkampen har beboerne stått i strid 
mot DNA og SVs politikk. Noen eksempler 
på denne reaksjonære politikken: 

ONA/SV-ledelsene dkk hånd i hånd 

slag fra Rød Valgallianse i bystyret i fjor 
høst under okkupasjonen av Hammers­
borg skole. Forslaget krevde at kom­
munen skulle omgjøre hestehandelen med 
Frelsesarmeen og dermed hindre riving 
av skolen. 

DNA/SV-ledelsene har aktivt gått inn 
for Bastiansen/ Terjesen-planen for Kam­
pen, en plan beboerne kjemper mot fordi 
den betyr storstilt rasering av bydelen. 
Basiiansen er medlem ~v DNA, og_ S~~ 
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var a leine om å foreslå støtte til planen på 
møte i Kampen Vel. 

P å Rodeløkka kjemper beboerne mot 
raseringspla nen som nettopp DNA og SV 
var sammen om å vedta i bystyre t etter 
forslag fra SVeren Roa r Wiik. 

DNA/ SV-ledelsene e r for økte feste­
a vgifter og a ndre avgiftsøkninger. De 
stemte for kommunebudsje ttet 1977. I Oslo 
Boligforvaltning har ledende DNA-folk 
ekskludert et bore ttslag som gikk til a v­
giftsstre ik mot økte feste- og kloa kk­
avgifter . 

DNA/SV-ledelsen og NKP sprer illu­
sjoner om kommunen og boligkoopera­
sjonen 080S/USBL som beboernes «ven -

ner », m ens pra ksis viser a t disse går i 
spissen for rasering og reha bilitering mot 
beboernes interesser. 

DN A/SV• ledelsen og NKP går a ktivt inn 
for borettslag som en løsning på 
boligproblem ene under kapitalism en, 
m ens de tte i virkelig heten e r e n politikk 
for å dytte m est mulig av kostnadene ved 
rehabilitering over på beboerne. 

Mot dette sie r Faglig I . maifront a t d et 
e r stat og kommune som ska l betale den 
fornyelsen beboerne ha r kra v på. 

Bare sosia lism en ka n avskaffe bolignød 
og boligdyrtid, ikke det at folk blir e ier e av 
boligen sin, enten det gje lder selveie r ­
leiligheter e ller borettslag. 

DNA og SV går mot beboerforeningene 
DNA/ SV-ledelsen og NKP støtter ikke 

beboernes organiserte kamp i leieboer-, 
s trøks- og ve lforeninger i de eldre 
bydelene. 

På Grunerløkka har SV-ledelsen gått 
å pent ut mot leieboerforeninga og priser 
kom munal overtakelse av gårdene. I 
Kampen Vel stilte DNA forslag om å 

GJØR SOM RODELØKKA 

ekskludere de som gikk i spissen for kam­
pen mot raseringspla nene. 

Dette er bare noen eksempler på 
DNA/ SV-ledelsen og NKPs beboer­
fiendtlige politikk. Beboerne ønsker ikke å 
delta i valgoppmarsjer for denne 
politikken. 

LEIEBOERFORENING: 

VEND RYGGEN TIL DNA-TOGET OG SV /NKP-TOGET! 

SLUTT OPPOM 
FAGLIG 1. MAIFRONTS BOLIG-SEKSJON! 

Oppmøte kl. 12 - avmars kl. 13 fra Grønlands Torg! 

faglig 1. mai-
f t 1977 -enhet på ron klassekampens grunn! 

Faglig 1. maifront 1977, 




